presente Aviso con Fines Informativos tendrán el significado que se les atribuye a los mismos en el Contrato 
de Fideicomiso y en la sección “I. Información General – 1. Glosario de Términos y Definiciones” del 
Prospecto.  

MONTO DE LA DIECINUEVEAVA EMISIÓN ADICIONAL: 

$495,859,321.24   (CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 24/100 M.N.) 

FECHA DE LA DIECINUEVEAVA EMISIÓN ADICIONAL: 30 DE DICIEMBRE de 2025 

Número de Llamada de Capital:  Diecinueveava  

Fecha de inicio de la Diecinueveava Llamada de Capital: 15 de diciembre de 2025. 

Fecha ex-Derecho:  24 de diciembre de 2025.

[...]

$100.00 (cien pesos 00/100 M.N.) por 
Certificado. 

Monto Máximo de la Emisión (monto hasta por el cual 
podrán realizarse el total de las Llamadas de Capital): 

$8,000,000,000.00 (ocho mil millones de Pesos 
00/100 M.N.) 

Número de Certificados suscritos en la Emisión Inicial: 16,000,000 (dieciséis millones) de 
Certificados. 

Monto de la Emisión Inicial de Certificados: $1,600,000,000.00 (mil seiscientos millones de 
Pesos 00/100 M.N.). 

Monto efectivamente suscrito previo a la Diecinueveava 
Emisión Adicional: 

$7,173,243,935.22 (siete mil ciento setenta y 
tres millones doscientos cuarenta y tres mil 
novecientos treinta y cinco Pesos 22/100 
M.N.) 

Número de Certificados efectivamente suscritos previo a 
la Diecinueveava Emisión Adicional: 

753,109,040,632 (setecientos cincuenta y tres 
mil ciento nueve millones cuarenta mil 
seiscientos treinta y dos) de Certificados. 

Compromiso correspondiente a cada Certificado  
en circulación previo a la Diecinueveava Emisión 
Adicional: 

3.45297737737648. 

Precio de suscripción de los Certificados en la primera 
Emisión Adicional: 

$50.00 (cincuenta Pesos 00/100 M.N.) por